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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m grzbietowy 11 lat i starsi
27.9.2014 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Morawski Jakub, SG 96 Dwójka Morena Gdańsk 27.20 574
2. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 27.27 569
3. Moniz Josh 97 Southport 27.84 535
4. Laskowski Michał 99 Delfin Gdynia 28.61 493
5. Janczak Mikołaj 97 Delfin Gdynia 28.85 481
6. Rubach Kamil 97 MKP Gdańsk 29.49 450
7. Klimczuk Karol 97 AZS-AWFiS Gdańsk 29.53 448
8. Pietrzak Krzysztof 96 Delfin Gdynia 29.59 446
9. Kałużny Paweł 96 Totis Viribus Świebodzin 29.66 442

10. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 29.93 431
11. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 30.41 411
12. Janicki Wojciech 96 MTS Kwidzyn 30.67 400
13. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 31.67 363
14. McCarter Adam 00 Southport 31.69 363
15. Sorbian Maciej 00 Dwójka Morena Gdańsk 32.05 351
16. Romaniec Szymon 00 Delfin Gdynia 32.14 348
17. Tuczko Julian 99 Delfin Gdynia 32.21 345
18. Semmerling Michał 97 Żabianka Gdańsk 32.44 338
19. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 32.49 337
20. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 32.75 329
21. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 32.87 325
22. Paluszkiewicz Rafał 99 Dwójka Morena Gdańsk 33.43 309
23. Dubiel Kornel 01 Żabianka Gdańsk 34.77 274
24. Żurek Mikołaj 02 Siódemka Sopot 36.04 246
25. Żłobiński Krzysztof 99 Siódemka Sopot 36.13 245
26. Żal Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 36.42 239
27. Żłobiński Robert 02 Siódemka Sopot 36.64 234
28. Frelke Marceli 01 Sambor Tczew 38.14 208
29. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwójka Morena Gdańsk 38.34 205
30. Ławrynowicz Igor 99 Sambor Tczew 39.70 184
31. Madejski Cezary 02 Dwójka Morena Gdańsk 40.86 169
32. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 41.13 166
33. Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 43.46 140
34. Kalkowski Mikołaj 03 Dwójka Morena Gdańsk 55.38 68

15 - 16 lat

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 27.27 569
2. Laskowski Michał 99 Delfin Gdynia 28.61 493
3. Sienkiewicz Oskar 99 Delfin Gdynia 30.41 411
4. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 31.67 363
5. Tuczko Julian 99 Delfin Gdynia 32.21 345
6. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 32.87 325
7. Paluszkiewicz Rafał 99 Dwójka Morena Gdańsk 33.43 309
8. Żłobiński Krzysztof 99 Siódemka Sopot 36.13 245
9. Ławrynowicz Igor 99 Sambor Tczew 39.70 184
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 - 14 lat

1. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 29.93 431
2. McCarter Adam 00 Southport 31.69 363
3. Sorbian Maciej 00 Dwójka Morena Gdańsk 32.05 351
4. Romaniec Szymon 00 Delfin Gdynia 32.14 348
5. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 32.49 337
6. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 32.75 329
7. Dubiel Kornel 01 Żabianka Gdańsk 34.77 274
8. Frelke Marceli 01 Sambor Tczew 38.14 208
9. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwójka Morena Gdańsk 38.34 205

10. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 41.13 166

11 - 12 lat

1. Żurek Mikołaj 02 Siódemka Sopot 36.04 246
2. Żal Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 36.42 239
3. Żłobiński Robert 02 Siódemka Sopot 36.64 234
4. Madejski Cezary 02 Dwójka Morena Gdańsk 40.86 169
5. Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 43.46 140
6. Kalkowski Mikołaj 03 Dwójka Morena Gdańsk 55.38 68


